

## Ile kosztują wakacje na Mauritiusie: All inclusive lub na własną rękę?



Mauritius, znany z przepięknych plaż, turkusowych wód i egzotycznej przyrody, staje się coraz popularniejszym kierunkiem wakacyjnym dla turystów z całego świata. Jednak przed podjęciem decyzji o podróży na tę rajską wyspę, warto zrozumieć, **jakie są realne koszty wakacji na Mauritiusie**. Ceny mogą się znacznie różnić w zależności od sezonu, typu zakwaterowania, a także preferencji dotyczących atrakcji i wyżywienia.

Dlatego dziś przyjrzymy się nie tylko kosztom lotów i hoteli, ale także wydatkom na lokalne atrakcje, transport oraz posiłki. Dzięki temu dowiesz się, jak zaplanować budżet na wakacje w tym tropikalnym raju. Będziesz mógł cieszyć się niezapomnianymi chwilami bez nieprzyjemnych niespodzianek finansowych. Bez względu na to, czy marzysz o relaksie na plaży, czy aktywnym odkrywaniu wyspy. Mauritius ma wiele do zaoferowania - wystarczy odpowiednio zaplanować swoje wydatki.

**Znajdź najlepsze promocje na [wczasy last minute](#)**



## Ile kosztuje 10 dni na Mauritiusie?

**10 dni na Mauritiusie z biurem podróży może kosztować od 6 do 12 tys. złotych. Cena zależy od terminu oraz wyżywienia jakie wybieriecie.** Z pewnością opcje z samym śniadaniem będą tańsze niż te z wyżywieniem.

**Wyspa słynie z rajskich plaż, piaszczystych** wybrzeży oraz bujnej **roślinności**. Dlatego wybierając wycieczkę, warto rozważyć opcję **all inclusive**, która zapewni komfortowy **wypoczynek**. W ciągu 10 dni można odkryć wiele atrakcji, takich jak **park narodowy black river gorges**, **wodospady** czy **ogród botaniczny w Port Louis**. Wycieczki fakultatywne, takie jak nurkowanie w **oceanie indyjskim**, to doskonała okazja, by doświadczyć lokalnej kultury i przyrody.

Podczas **wakacji Mauritius** warto również spróbować lokalnych specjałów, takich jak **rum** czy potrawy **kreolskie**. Często organizowane są **wczasy i wycieczki**, które umożliwiają zwiedzanie takich miejsc jak **Le Morne** czy **Grand Baie**. Warto wiedzieć, że Mauritius znajduje się zaledwie **900 km od Madagaskaru**, co czyni go idealnym miejscem na **wakacje**. Z **ofertami last minute** można znaleźć korzystne ceny na **wczasy 2024**. To sprawia, że wymarzony **wyjazd na Mauritius** **cena** jest na wyciągnięcie ręki! Nie czekaj, zorganizuj swoje **wakacje all inclusive** już dziś!

**Sprawdź:** [Hotel Ocean V na Mauritiusie](#)



## Ile kosztują dwa tygodnie na Mauritiusie?

Jakie **ceny na Mauritiusie** mogą nas zaskoczyć podczas wymarzonego urlopu? **Mauritius** to **państwo wyspiarskie w części oceanu indyjskiego**. Przede wszystkim jest znane z pięknych **piaszczystych plaż**, które przyciągają turystów z całego świata. Ponadto słynie z luksusowych **kurortów**, a oferty **all inclusive na Mauritiusie** są popularne wśród podróżnych. W 2024 i 2025 roku warto **wybrać się na Mauritius**. Za **dwa tygodnie możemy spodziewać się wydatków od około 7 do 15 tysięcy złotych, w zależności od wybranego pakietu i sezonu**.

Podczas pobytu warto spróbować lokalnych potraw, w tym dań na bazie **trzciny cukrowej**.




**Pogoda na Mauritiusie** jest zazwyczaj sprzyjająca. Dlatego to idealne miejsce na relaks. Nie można zapomnieć o **wycieczkach na Mauritius**, które oferują zwiedzanie **rezerwatów** i odkrywanie uroków **archipelagu Cargados Carajos**. **Odwiedźcie także część wyspy**, gdzie można zobaczyć słynne niebieskie **Blue Mauritius**, idealne na pamiątkowe zdjęcia.

**Przeczytaj też:** [Ile kosztują wakacje na Seszelach? All inclusive czy na własną rękę?](#)

## Ile kosztuje lot na Mauritius z Polskim?

**Lot na Mauritius z Polski kosztuje od 2500 do 4000 PLN w obie strony**. W ciągu roku ceny mogą się zmieniać, a szczególnie w sezonie. **Wakacje all inclusive na Mauritiusie** są popularne, ponieważ wyspa **oferuje** wiele atrakcji. W tym **wycieczki objazdowe** i możliwość **uprawiania sportów wodnych**. Szczególnie warto **odwiedzić Mauritius**, aby **zobaczyć** unikalną florę i faunę oraz spróbować lokalnych potraw.

**Mauritius jest krajem** pełnym kontrastów, gdzie można spotkać kultury z całego świata. Dlatego **jawi** się jako idealne miejsce na **wczasy Mauritius**, a ceny biletów lotniczych z przesiadką mogą wynosić m.in. 2500-4000 złotych w zależności od terminu.

	20:20	14 godz. 15 min	→	12:35 <sup>+1</sup>	10 ofert(y) od <b>3 299 zł</b> 6 598 zł razem <a href="#">Sprawdź →</a>	
	KRK	1 przesiadka	IST	MRU		
	20:05	14 godz. 30 min	→	08:35 <sup>+1</sup>		
	MRU	1 przesiadka	IST	KRK		

## Czy na Mauritiusie jest drogo?

Ta majestatyczna wyspa, leży na południowy wschód od Afryki. W 2024 roku, wiele osób zastanawia się, czy **na Mauritiusie** jest drogo, zwłaszcza w kontekście **wakacji**. Warto zauważyć, że ceny mogą się różnić w zależności od sezonu i wyboru zakwaterowania. Opcje **all inclusive** w luksusowych **hotelach na Mauritiusie** mogą być droższe Jednak oferują wygodę i różnorodność usług.

Przy planowaniu **wycieczek**, warto pamiętać, że najlepsze miesiące to **maj i czerwiec**, kiedy opady są minimalne. **Wyspa jest znana** z pięknych plaż i **raf koralowych**. To czyni go idealnym miejscem na relaks. Bez względu na wybór, **wczasy** na tej wyspie z pewnością dostarczą niezapomnianych wrażeń.



## Ile kosztują wakacje na Mauritiusie?

Jeśli zastanawiasz się, **ile kosztują wakacje na Mauritiusie**, warto wziąć pod uwagę różne opcje. W 2024 i 2025 roku, **Mauritius all inclusive** staje się coraz bardziej popularny. Przede wszystkim oferuje wszystko, co potrzebne do relaksu. **Wczasy na Mauritiusie** to idealna okazja, aby odkryć

piękne plaże i wyjątkową kulturę. Koszt wakacji w tym pięknym kraju jest porównywalny z innymi egzotycznymi miejscami.

Zobacz też: [Ile kosztują wakacje na Sri Lance? Zobacz jak zaplanować urlop](#)



**Appartement & Studio Lolla**  
Grand Baie

Booking.com  
**123 zł** za dobę  
1716 zł za cały pobyt  
Ze wszystkimi podatkami i opłatami dodatkowymi

Agoda  133 zł  
Vio.com  133 zł

[Idź na stronę internetową](#)

## Ceny jedzenia na Mauritiusie? Gotowa lista produktów

Na **Mauritiusie** ceny jedzenia w 2024 i 2025 roku mogą się różnić w zależności od lokalizacji i rodzaju kuchni. W popularnych miejscach turystycznych, takich jak Grand Baie, można spodziewać się wyższych cen, podczas gdy lokalne restauracje oferują bardziej przystępne opcje. Przy planowaniu wczasów, warto zrobić listę podstawowych produktów, takich jak ryż, świeże owoce morza czy warzywa, które są często dostępne w lokalnych sklepach w atrakcyjnych cenach.

Różnorodność smaków i kultur, które **czyni wyspę** na kulinarną podróż, sprawia, że każdy znajdzie coś dla siebie. Warto również spróbować lokalnych specjałów, które często oferują niezapomniane doznania smakowe. W 2025 roku wyspa z pewnością zaskoczy turystów bogactwem kulinarnych możliwości.

*autor: red.*

*zdjęcie główne: pixabay.com*